
 114.10 公告 

（附件 1）114 年度台灣自來水股份有限公司第四區管理處豐原初沉池設置太陽光電發電設備 

標租清冊 

項次 租賃標的 

名稱 

租賃標的 

管理單位 

聯絡窗口 

及電話 

建物使用執照 面積 

(㎡) 

 設置地址 
 

1 區塊一 

豐原給水廠 

04-25722408# 

(306)廖益輝 

(308)蔡銘達 

(303)陳志昇 

無 250 

台中市石岡區豐勢

路 1250 號對面 

2 區塊二 無  

 

1981 

3 區塊三 無 

4 區塊四 無 

5 區塊五 無 

6 區塊六 無 

(各處面積僅供參考，廠商如有投標意願需親自現場量測確認) 

附註： 

一、欄位若有不足請自行新增 

二、依據內政部 100 年 8月 1日台內營字第 1000148136 號函，出租公司配水池等構造物無需申請建築執照，本案

招標文件已提供該函影印本，供得標廠商後續申辦作業之參考及附件。 


