114.10 公告

(附件 1) 114 年度台灣自來水股份有限公司第四區管理處豐原初沉池設置太陽光電發電設備

標租清冊

項次	租賃標的	租賃標的	聯絡窗口	建物使用執照	面積	設置地址
	名稱	管理單位	及電話		(m^2)	
1	區塊一			無	250	
2	區塊二		04-25722408#	無		
3	區塊三	脚后从小应	(306)廖益輝	無		台中市石岡區豐勢
4	區塊四	豐原給水廠	(308)蔡銘達	無	1981	路 1250 號對面
5	區塊五		(303)陳志昇	無		
6	區塊六			無		

(各處面積僅供參考,廠商如有投標意願需親自現場量測確認)

附註:

- 一、欄位若有不足請自行新增
- 二、依據內政部 100 年 8 月 1 日台內營字第 1000148136 號函,出租公司配水池等構造物無需申請建築執照,本案招標文件已提供該函影印本,供得標廠商後續申辦作業之參考及附件。